ENTIDAD: Municipalidad de Rabinal, Baja Verapaz

DIRECCION: 1ra. Ave. 2-15 Zona 3 Rabinal, Baja Verapaz

HORARIO DE ATENCION: 08:00 am a 17:00 pm

TELEFONO: 7938 - 8024

DIRECTOR: Carlos Alfonso Ordoiiez de Paz (Director Municipal de Planificacion)

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Encargado de Guatecompras

FECHA DE ACTUALIZACION: JULIO 2023

“JUNTOS ESTAMOS TRANSFORMANDO RABINAL" |

CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO 2023 SRS SRS ST SESE S SR
NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACION Y LICITACION
NOG No. CONTRATO|  FECHADE DESCRIPCION NOMBRE DEL PROVEEDOR AAOLAIE PLAZO DEL CONTRATO | FECHA DEAPROBACION
ADJUDICACION ADJUDICADO DEL CONTRATO
MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
18974678 01-2023. 06/03/2023 | ALDEA PALIMONIX RABINAL, BAJA CONSTRUCTORA PEREZCO Q.800,000.00 3 MESES 15/02/2023
VERAPAZ
MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
SECTOR ACHI MORENTE AINGRESO |\ oo/ oo oo o oo
18970605 02-2023. 16/03/2023 SECTOR LA CEIBA ALDEA HERNANDEZ Q.2,505,000.00 12 MESES 27/03/2023
GUACHIPILIN RABINAL, BAJA
VERAPAZ
18972373 032023 16/03/2023 CASERIOS EL TABLON TOLOXCOC Y | CONSTRUCTORA Y DISTRIBUIDORA QL 537 285.63 & MESES 27/03/2023
It PALMAR RABINAL, BAJA VERAPAZ REYES 33 /,£09.
ENTRADA PRINCIPAL
18972713 04-2023. 16/03/2023 ASENTAMIENTO PACUX RABINAL, MULTISERVICIOS C.V. Q.2,136,820.01 7 MESES 27/03/2023
BAJA VERAPAZ
18973205 052023 23/03/2023 MEJORAMIENTO PRIMARIA ALDEA | CONSTRUCTORA D&D RAMIREZ 02871 140,00 10 MESES 27/03/2023
I PANACAL RABINAL, BAJA VERAPAZ HERNANDEZ &0/ 24,250
MEJORAMIENTO PRIMARIAEORM | o o
18973884 06-2023. 16/03/2023 ALDEA LA CEIBA RABINAL, BAJA HERNANDEZ Q.1,839,800.00 8 MESES 27/03/2023
VERAPAZ
MEJORAMIENTO ESCUELA
19520255 07-2023. 29/03/2023 PRIMARIA EORM ALDEA PICHEC CONSTRUCTORA PEREZCO Q.288,000.00 2 MESES 05/04/2023
RABINAL, BAJA VERAPAZ
ADQUISICION DE 5,000 SACOS DE
CEMENTO PARA EL PROYECTO DE
CONSERVACION CAMINO RURAL
19502842 08-2023. 22/03/2023 |PARA MEJORAMIENTO DE CAMINOS FERROCONSTRUCTORA J&S Q.415,000.00 60 DIAS 10/04/2023

INTERNOS DE DIFERENTES
COMUNIDADES, RABINAL BAJA
VERAPAZ




19501900

09-2023.

24/04/2023

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
SECTOR ABUELA PEDRINA ALDEA
PACHICA

CONSTRUCTORA PEREZCO

Q,2,070,000.00

6 MESES

08/05/2023

19502125

10-2023.

24/04/2023

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
ALDEA CHITICOY RABINAL, BAJA
VERAPAZ

CONSTRUCTORA PEREZCO

Q.1,610,000,00

6 MESES

08/05/2023

19502222

11-2033.

24/04/2023

MEJORAMIENTO ESCUELA
PREPRIMARIA ALDEA CHIAC
RABINAL, BAJA VERAPAZ

CONSTRUCTORA PEREZCO

Q.1,245,000.00

4 MESES

08/05/2023

19502478

12-2023.

24/04/2023

CONSTRUCCION PUESTO DE SALUD
ALDEA XOCOC RABINAL, BAJA
VERAPAZ

MULTISERVICIOS C.V.

Q.2149,500.00

7 MESES

09/05/2023

19501137

13-2023.

24/04/2023

CONSTRUCCION CENTRO
COMUNITARIO DE SALUD ALDEA EL
SAUCE RABINAL, BAJA VERAPAZ

CONSTRUCTORA Y DISTRIBUIDORA
REYES

Q,1,068,300.00

6 MESES

09/05/2023




